PORTARIA nº 052,

    de 22 de abril de 2015.

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas

atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º - Reconstituir a Comissão Coordenadora do Processo de Renovação do Credenciamento da

Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, com os seguintes membros:

Luiz Carlos Pfleger – Presidente

Ana Maria Ranzan Rigo

Beatriz Senem

Cristina Keiko Yamaguchi

Daniele Christiane Hoff Marinho de Camargo

Kaio Henrique Coelho do Amarante

Lilia Aparecida Casagrande de Oliveira

Marlise Eliane Kring Tausendfreund

Sergio Murilo Schutz

Art. 2º - As atividades atinentes ao Processo de Renovação do Credenciamento da Universidade

não serão remuneradas.

Art. 3º - Fica prorrogado até 30 de junho de 2015, o prazo para a conclusão dos trabalhos objeto da

presente portaria.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger

   Reitor